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Fast Finance uruchamia fundusz sekurytyzacyjny

Notowana na GPW firma z branży wierzytelności poinformowała o powstaniu Fast Finance Niestandaryzowanego
Sekurytyzacyjnego FIZ. Jest to kolejny etap realizacji długofalowej strategii rozwoju Spółki.

Zarząd Fast Finance S.A. w dniu 14 grudnia poinformował o utworzeniu Fast Finance Niestandaryzowanego
Sekurytyzacyjnego Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego (FIZ). Wartość pierwszej emisji przydziału certyfikatów
inwestycyjnych osiągnęła 500 tys. zł.

Powołanie funduszu jest konsekwencją wcześniejszych zapowiedzi Spółki o poszerzeniu zakresu świadczonych usług.
10 maja 2011 roku Fast Finance otrzymał zezwolenie od Komisji Nadzoru Finansowego na zarządzanie
wierzytelnościami sekurytyzowanymi.

„Utworzenie funduszu przyczyni się w długiej perspektywie do poprawy wyników finansowych. Będziemy mogli w
pełni wykorzystać posiadaną przez nas wiedzę oraz doświadczenie nabyte dzięki wieloletniej działalności na rynku
obrotu wierzytelnościami” – powiedział Jacek Daroszewski, Prezes Zarządu Fast Finance S.A.

Rozszerzenie działalności o nowy obszar funduszy sekurytyzacyjnych jest zgodne z dotychczasowym modelem
biznesowym Spółki i stanowi kolejny etap jej długofalowej strategii rozwoju. Powołanie funduszu znacznie zwiększy
konkurencyjność Spółki w przetargach na zakup pakietów wierzytelności organizowanych przez banki.

Spółka oczekuje dalszego dynamicznego rozwoju rynku będącego efektem systematycznego zwiększania się zaległości
płatniczych Polaków oraz większej skłonności banków do wystawiania na sprzedaż pakietów wierzytelności.

Po trzech kwartałach 2011 roku przychody z umów przelewu wierzytelności wyniosły 18,3 mln zł, co oznacza wzrost o
18,6% w stosunku do analogicznego okresu 2010 roku. Niewiele mniejszą dynamiką wzrostu charakteryzuje się zysk
Spółki. Wynik netto Fast Finance w okresie styczeń-wrzesień ukształtował się na poziomie 5,2 mln zł w porównaniu do
4,5 mln zł rok wcześniej.
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